PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017                                                                                                      № 2440

Невинномысск

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры города Невинномысска, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых (выполняемых) государственными (муниципальными) учреждениями в качестве основных видов деятельности
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры города Невинномысска, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых (выполняемых) государственными (муниципальными) учреждениями в качестве основных видов деятельности.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
31.10.2017 № 2440
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры города Невинномысска, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых (выполняемых) государственными (муниципальными) учреждениями в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
	Наименование муниципаль​ной услуги
	Содержание  муници​пальной услуги
	Условия (формы) оказания муници​пальной услуги
	Код ОКВЭД
	Платность муници​пальной услуги
	Категория потребителей муниципаль​ной услуги
	Показатели объ​ема муници​пальной услуги и единицы изме​рения
	Показа​тели ка​чества муници​пальной услуги и единицы измере​ния
	Тип муни​ципальных учрежде​ний, ока​зывающих муници​пальную услугу
	Вид му​ници​пального образо​вания Ставро​поль​ского края
	Реквизиты нор​мативных право​вых актов, явля​ющихся основа​нием для оказа​ния муниципаль​ной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Организация и проведение культурно-массовых ме​роприятий
	Культурно-массовых (иные зре​лищные мероприя​тия)
	-
	92.31, 92.51, 92.52, 92.13
	платная
	физические лица
	количество участников ме​роприятий, че​ловек;

количество про​веденных меро​приятий, еди​ница
	-
	муници​пальные бюджет​ные учре​ждения культуры
	город​ской округ
	пункт 17 части 1 статьи 16 Феде​рального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Фе​дерации»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Организация и проведение культурно-массовых ме​роприятий
	Культурно-массовых (иные зре​лищные мероприя​тия)
	-
	92.31, 92.51, 92.52, 92.13
	платная
	юридические лица, ком​мерческие организации, бюджетные и казенные учреждения
	количество участников ме​роприятий, че​ловек;

количество про​веденных меро​приятий, еди​ница
	-
	муници​пальные бюджет​ные учре​ждения культуры
	город​ской округ
	пункт 17 части 1 статьи 16 Феде​рального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Фе​дерации»

	3.
	Организация деятельности клубных фор​мирований и формирований самодеятель​ного народ​ного творче​ства
	-
	-
	92.51
	бесплат​ная
	юридические лица, ком​мерческие организации, бюджетные и казенные учреждения
	количество клубных форми​рований, еди​ница;

число участни​ков, человек
	-
	муници​пальные бюджет​ные учре​ждения культуры
	город​ской округ
	пункт 17 части 1 статьи 16 Феде​рального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Фе​дерации»

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                                                                                                В.Э. Соколюк